中共沈阳音乐学院委员会文件
沈音党发〔2020〕13号
★
关于规范邹天伦、李东明、王海峰三名同志

常务副职表述的通知
各单位、各部门：

按照中共辽宁省委组织部《关于规范省委管理的企业、高校内设管理机构、所属各层级单位常务副职表述的通知》要求，经2020年2月29日学院第六次党委会议研究决定，现就规范邹天伦、李东明、王海峰三名同志的常务副职表述事宜通知如下：
邹天伦同志兼任分管党校日常工作的副校长；
李东明同志兼任分管校报日常工作的副主编；
王海峰同志兼任分管大连分院日常工作的副院长。
中共沈阳音乐学院委员会

  2020年2月29日
沈阳音乐学院党政办公室                    2020年2月29日印发